Tribunal de Justica Militar
do Estado de Minas Gerais
TRIBUNAL DO ESTADO DEMOCRATICO DE DIREITO

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DE OFICIAL JUDICIARIO E
ANALISTA JUDICIARIO E PARA FORMAGAO DE CADASTRO DE RESERVA DO QUADRO DE
PESSOAL DOS SERVIDORES DA JUSTICA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS.

EDITAL N. 01/2021 — DJME DE 27/07/2021

RELACAO DEFINITIVA DE CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA OBJETIVA — PESSOAS COM
DEFICIENCIA

O DESEMBARGADOR FERNANDO JOSE ARMANDO RIBEIRO, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE
JUSTICA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS, torna publica a divulgacéo do resultado definitivo de
candidatos aprovados na prova objetiva de mdltipla escolha — Pessoas com Deficiéncia — do Concurso
Publico - EDITAL N. 01, de 26 de julho de 2021.



ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228021219

Lucas Juliano Santos Pedra

03/01/1981

16

21

41

ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228024191

Thiago De Morais Coelho

06/11/1991

16

20

40

ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228017583

Andressa Ariane Valle Medrado Marenga

01/08/1992

15

17

37

ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228023256

Angelo Rocha De Sousa

18/12/1993

13

19

36

ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228010904

Raiane Naiara Soares De Moura

17/05/1992

15

16

36

ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228020168

Tiago Borges De Oliveira

23/02/1991

14

17

34

ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228011350

Marcia De Oliveira Rocha

20/01/1969

12

18

33

ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228002327

Marcel Junio Botelho Moraes

20/02/1987

11

18

32

ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228008337

Jussara Teixeira Moreira

17/09/1987

14

14

31

ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228009066

Felipe Augusto De Campos

05/10/1992

11

14

30

ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228011303

Fernanda Carla Bahia Branddo

09/09/1977

16

28

ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228015657

Anne Caroline Soares Antunes Fernandes

26/01/1984

11

15

28

ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228004829

Marcio Vieira Ilario

16/08/1983

12

12

28

ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228010707

Nilda Soares Oliveira

07/09/1983

12

13

27

140

ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228026605

Henrique Machado Azeredo

19/01/1987

11

13

27

ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228000019

Willian Cristiano Pinto

20/05/1977

11

14

26

169

ANALISTA
JUDICIARIO/ANALISTA
JUDICIARIO

228021928

Vanessa Gomes Gongalves

11/11/1991

12

12

26

ANALISTA
JUDICIARIO/CONTADOR

228008352

Bruno Felipe Neves

18/03/1988

26

ANALISTA
JUDICIARIO/JORNALISTA

228002059

Adriana De Oliveira Mariano

02/12/1987

10

16

34

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL DE
JUSTICA

228023220

Marcio Henrique Da Silva Santos

13/06/1986

22

12

35

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL DE
JUSTICA

228015659

Anne Caroline Soares Antunes Fernandes

26/01/1984

17

13

32

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL DE
JUSTICA

228027702

Everton Bento Vieira

02/12/1985

14

14

30

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228010912

Raiane Naiara Soares De Moura

17/05/1992

22

19

46

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228022663

Gabriel Monteiro Maciel Dias

21/01/1992

21

20

a4




OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228024192 | Thiago De Morais Coelho 06/11/1991 21 18 5 - 44 30
JUDICIARIO

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228020714 | Sérgio Motta Rocha 10/02/1968 23 19 1 - 43 40
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228019187 | Andressa Ariane Valle Medrado Marenga 01/08/1992 23 17 3 - 43 52
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228010534 | Svetlana Jardim Sena 19/07/1975 21 18 3 - 42 62
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228021222 | Lucas Juliano Santos Pedra 03/01/1981 21 17 4 - 42 70
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228010345 | Nathalia Cristina Alves Oliveira 25/12/1986 21 18 2 - 41 8¢
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228007057 | Weberson Ferreira Da Cunha 12/08/1991 23 16 1 - 40 9¢
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228004199 | Naiara Lopes Abrantes 25/11/1991 23 14 3 - 40 109
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228010399 | Aparecida Andreia De Oliviera 05/04/1976 22 17 1 - 40 11¢
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228019359 | Camila Amanda Salles De Andrade 17/07/1982 21 18 1 - 40 120
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228007619 | Tiago Portugal De Lara Pereira 21/07/1987 21 18 1 - 40 13¢
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228012951 | Yago Meira E Silva 01/03/1992 20 18 2 - 40 142
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228013160 | Wilton Charles Silva 01/04/1965 19 18 3 - 40 152
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228001890 | Alexandre Segatto Corréa 24/02/1982 22 15 2 - 39 162
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228021867 | Rafael Guimaries Claudio 22/01/1990 22 15 2 - 39 17¢
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228010962 | Vanessa Moreira Xavier 14/02/1971 22 14 3 - 39 18¢
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228008113 | Tdlio Cardoso Rebehy 09/09/1982 21 17 1 - 39 19¢
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228015995 | Wellington Souza Da Silva 01/10/1996 21 16 2 - 39 200
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228025903 | Isabel Luiza De S0 José 14/05/1977 21 15 3 - 39 21
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228008376 | Bruno Felipe Neves 18/03/1988 18 17 4 - 39 220
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228021332 | Princia Mara Machado Moura Pereira 31/12/1977 22 14 2 - 38 23¢9
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228020962 | Angelo Daniel Alves Moreira 10/06/1991 22 14 2 - 38 24¢
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228025315 | Samuel Henrique Da Silva Ramos 30/12/1995 22 13 3 - 38 25¢
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228025974 | Bruno Queiroz Silva 30/09/1989 21 15 2 - 38 26¢
JUDICIARIO




OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228007139

Lucas Custddio Silva

22/03/2000

21

15

38

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228017585

Carolina Mara Do Couto Machado

16/09/1989

20

16

38

282

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228013920

Andrea Aparecida Diniz

27/10/1976

20

15

38

29¢

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228016023

Nayara Ribeiro Pereira

21/03/1994

19

18

38

30¢

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228012195

Lais De Paiva Loureiro

06/09/1976

22

13

37

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228011378

Marcia De Oliveira Rocha

20/01/1969

21

15

37

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228015978

Jéssica Leles Tavares Maciel

09/03/1991

20

14

37

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228022544

Jo&do Samuel Da Silva Franco

04/10/1999

23

11

36

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228009624

Rafaela Antunes Rodrigues

17/08/2000

22

11

36

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228003541

Geovanne Tadeu De Almeida Soares

04/04/1980

21

13

36

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228011275

Michelle Malab Da Rocha

20/05/1975

19

16

36

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228017018

Edna Caroline Lemos Ribeiro Vargas

31/08/1986

19

15

36

382

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228026327

Gustavo Henrique Gomes

25/03/1998

22

12

35

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228003401

Julia Barbara Machado

26/08/1999

22

12

35

400

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228000521

Jessié Martins Machado

13/04/1975

20

14

35

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228019768

Pedro Augusto Ribeiro Belo

28/11/1995

20

13

35

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228016424

Heitor Frederico Souza Morcate Dias

03/01/2002

20

13

35

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228002714

Luciana Batista Ferreira

09/02/1984

19

14

35

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228001537

Fernando Luiz Coelho

24/04/1987

19

14

35

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228011796

Filipe Vieira Brison

10/01/1992

19

14

35

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228025072

Maria Elizabete Pinheiro Silva

07/02/1969

19

12

35

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228027903

Paulo Sérgio Mariani

01/03/1979

18

15

35

482

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228014206

Rafael Thiago Soares

29/01/1983

17

16

35

490

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228015525

Eduardo Vilela Paulino

10/08/1989

17

14

35

502




OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228000960 | Bruna Araujo Betti 30/04/1979 21 11 2 - 34 51¢
JUDICIARIO

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228024854 | Emilly Julia De Arruda Rezende 03/02/1993 21 10 3 - 34 520
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228013095 | Dayana Kelly De Arruda Nicacio 07/05/1988 20 13 1 - 34 53¢
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228005481 | Tarla Alcione Costa Carli 31/01/1987 20 12 2 - 34 54¢
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228006161 | Lander Cesar Braga 27/01/1978 20 10 4 - 34 55¢
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228013572 | Cristiane Nunes Da Anunciagdo Vieira 12/11/1985 19 14 1 - 34 562
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228022108 | Bruno Alves Moura 25/05/1984 19 13 2 - 34 572
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228019077 | Raissa Andre Da Silva 31/03/1992 18 15 1 - 34 582
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228012368 | Marcos Kunstetter Leite 04/02/1981 17 15 2 - 34 59¢
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228020166 | Tiago Borges De Oliveira 23/02/1991 21 11 1 - 33 602
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228008932 | Ana Clara Costa Leo De Oliveira 01/06/2004 21 10 2 - 33 61¢
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228022518 | Artur Carvalho Vilas Boas 16/06/1993 19 13 1 - 33 62
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228011996 | Eduardo Faria Carvalho 11/02/1974 18 12 3 - 33 632
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228024312 | Hiago Eustaquio Albino Alves 19/10/1992 17 14 2 - 33 642
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228022486 | Luiz Felipe De Moura Itabaiana 02/07/1979 20 11 1 - 32 652
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228002668 | Katia Maria Gomes 26/01/1971 20 10 2 - 32 662
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228014456 | Graziela Barroso Pereira 20/01/1988 20 10 2 - 32 672
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228008731 | Thiago Ailton Gusmao Mendes 14/06/1980 19 12 1 - 32 682
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228007045 | Alexandre Balbino Andrade 19/12/1980 19 11 2 - 32 692
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228009133 | Felipe Augusto De Campos 05/10/1992 19 11 2 - 32 702
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228026961 | Lilian Cristine De Moraes Pereira 17/04/1994 19 11 2 - 32 71¢
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228006447 | Emanuel De Almeida Silva 10/04/1991 18 12 2 - 32 720
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228003880 | Roberto Dos Santos Mizael 08/06/1978 18 12 1 - 31 73¢
JUDICIARIO
OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL 228025574 | Bruno Caetano Martins 26/01/1991 17 13 1 - 31 742
JUDICIARIO




OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228023944

Carolina Abreu Dos Santos

12/03/1997

17

13

31

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228010020

Patricia Gongalves Candian

08/06/1977

17

12

31

762

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228017834

Jodo Paulo Gongalves De Miranda

17/08/1986

17

11

31

772

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228011297

Fernanda Carla Bahia Branddo

09/09/1977

16

14

31

782

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228022510

Débora Martins Silva

02/02/1989

16

14

31

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228005871

Rodrigo Cesar De Moura Cardoso

15/06/1976

15

14

31

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228009478

Juliemerson Geraldo De Paula

18/05/1998

19

10

30

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228013807

Josiana Aparecida De Lima E Cotta

12/07/1986

18

11

30

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228020310

Flavia Estevam De Araujo

23/05/1977

18

11

30

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228000047

Willian Cristiano Pinto

20/05/1977

17

12

30

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228024644

Angelica Gomes Gongalves Santos

22/04/1985

17

12

30

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228002407

Charles Dominique Maugin

08/04/1978

15

13

30

862

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228023314

Solange Aparecida Mendes De Avila

15/04/1976

19

29

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228026984

Nathalia Amanda De Sa

28/06/1990

19

29

882

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228019590

Jose Luiz Da Silva Junior

26/08/1974

15

13

29

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228000679

Dante Carvalho Tavares Da Silva

03/12/1989

14

13

29

902

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228014234

Laura Lobato Araujo

13/07/1989

13

13

29

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228018251

Wathson Rocha Arantes

03/03/1989

12

15

29

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228028061

Rafael Diramar Ribeiro Da Silva

24/05/1991

16

11

28

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228009702

Gina Lanza Ferreira De Oliveira Marques

10/01/1984

15

12

28

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228022391

Gerson Lazaro Silva

28/08/1982

13

14

28

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228002846

Cleiton Da Silva Ramos

22/08/1984

13

13

28

962

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228005999

Mazurkiewcz Soares De Asung&o Junior

02/05/1994

12

13

28

97¢

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228027429

Jéssica Menezes Reis

06/06/1991

16

10

27

98¢




OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228012715

Vitdria Jéssica Silva Souza

21/05/1996

16

27

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228016859

Ursula Rodrigues Bretas

30/10/1997

15

10

27

1009

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228015210

Richard Oliveira Toneti

23/05/2001

14

12

27

101¢

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228019139

Neri Da Silva Lagos

24/09/1975

12

13

26

102¢

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228013630

Renata Botelho Ferreira

23/08/1994

12

12

26

103¢

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228028161

Mariana De Mendonga Melo

28/01/1981

17

25

1042

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228004865

Renata Fernandes De Carvalho

10/07/1986

13

10

25

1052

OFICIAL
JUDICIARIO/OFICIAL
JUDICIARIO

228021497

Gabriela Marques Dos Santos

13/10/1990

10

13

25

1062
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